
Armáda spásy v České republice, z.s.  
 

                     DOMOV PŘÍSTAV OSTRAVA ZUKALOVA 

Zaměstnavatel si vyhrazuje právo ukončit výběrové řízení před termínem podání přihlášek. Zasláním 
materiálů o své osobě zájemce souhlasí s uchováním svých osobních údajů po dobu výběru nového 

pracovníka. Poté budou materiály skartovány. 
 

www.armadaspasy.cz 

 
Přijme zaměstnance na Dohodu o provedení práce na pozici: 

 

 
PRACOVNÍK V SOCIÁLNÍCH SLUŽBÁCH 

V PŘÍMÉ OBSLUŽNÉ PRÁCI 

 

 
 

Posláním Armády spásy je pomoc lidem v nouzi. Mezi neziskovými organizacemi v ČR máme pevné místo již 
přes 30 let. Na společném díle nás pracuje asi 800 v bezmála 20 městech. 
Domovy Přístav v Ostravě poskytují převážně osobám bez přístřeší bezpečné místo pro důstojný 
život. Individuálně podle potřeb uživatele se snažíme předcházet rizikům, která přináší život s 
demencí, duševním onemocněním nebo se závislostí.  
 
 
 

Předpokládaný termín nástupu: ihned, nebo dle dohody 
 
Místo výkonu práce: Domov Přístav Ostrava – Zukalova, Zukalova 1401/3, 703 00 Ostrava  
 
Rádi nabídneme: 

• smysluplnou práci v křesťanské organizaci, přátelské zázemí domova, 
• přivýdělek na Dohodu o provedení práce, 
• odměna 155,- Kč / hod. + příplatky za víkendy, svátky, noční. Dovolená dle odpracovaných 

hodin. 
 
Na pracovní pozici Vás čeká: 

• poskytování potřebné péče uživatelům služby a podílení se na zkvalitnění jejich života, 
• společná práce na řešení každodenních úkolů s tím spojených. 

 
Předpoklady pro výkon pozice: 

• vzdělání pracovníka v soc. službách – je možné doplnit kurzem v průběhu pracovního poměru, 
• dobrý zdravotní stav, čistý trestní rejstřík, základní znalost práce na PC, 
• respekt ke křesťanským hodnotám Armády spásy, 

 
 

Zaujala Vás naše nabídka? Máte co je potřeba pro danou pozici? 
Prosím zašlete nám svůj životopis na adresu pristav@armadaspasy.cz nejpozději do 13. 5. 2024. 
Vybraní zájemci budou poté telefonicky kontaktováni a zváni na osobní pohovor, který proběhne dne 
16. 5. 2024. 
 

Kontaktní osoba: 
Bližší informace o pozici získáte na uvedené e-mailové adrese, nebo u vedoucího přímé práce Mgr. Jana 
Juračky, 737 215 421. 

 

mailto:pristav@armadaspasy.cz

